ne, sin sobrefeet en su execucion, ni consultar al Nuncio de su Santidad, porque esto está dexado al arbitrio del executor. Y de aquello que está dexado al arbitrio del juez, hazerlo, ó no hazerlo, no puede anet apelacion, ni menos fuerça, text. in l. non quidquid, ff. de iudicis, ibi: Non quidquid iudicis potestati committitur id subijcitur iuris necessitati. & cum in numeris resoluit Salgado omnino videndus, 3. part. cap. 13. num. 48. vsque ad num. 56. & p. 4. cap. 7. num. 24.

27 ¶ Y en terminos de executor ante que se pone excepcion de nulidad, ó subrepcion de rescripto, que no haga fuerça en executar y no remitir al superior por estar esto dexado en su potestad por modo de arbitrio y consejo, y no de necesidad, aora sea executor mero, ó ora sea mixto, lo resoluió en terminos Anton. de Butt. in cap. quod consultationem, colum. 3. post med. num. 46. versic. Quas autem exceptiones, de re iudic. & in cap. Pastoralis, §. quia vero, colum. 3. post princip. num. 11. versic. Vbi autem admittere posse, de offic. delegati.

28 ¶ Stephan. Gratian. 1. tom. cap. 146. num. 9. ibi: Preterea quamuis essemus in casu sententiae notoriae nullae, & iniuste de quo etiam non constabat. Tamen est in arbitrio iudicis executoris an vellent, seu nolit exequi sententiam iniustam, ita vt exequendo non possit pars grauari ad effectum, vt deberet ei concedi appellatio pro retardada executione, etenim grauamen non consideratur in executore, sed dumtaxat in mandante cum solum sit per modum meri arbitrij, & consili vt executor. Videns sententiam notorie nullam possit rebocare executionem, & partes remittere ad primum iudicem, vnde non adeit grauamen de eo, quod est in suo arbitrio exequi, & per consequens non debet dari appellatio que solum conceditur consilio de grauamine per iudicem illato.

29 ¶ Petr. Surd. consil. 405. num. 30. ibi: Quod siue sententia sit nulla, siue anulanda de hoc nihil ad iudicem requisitum, qui non coram eo, sed coram requirente proponenda est exceptio, & quamuis possit executionem differre, & iudici requirenti rescribere, tamen ad id non cogitur per l. non quidquid, ff. de iudicis, nec idcirco condemnatus conqueri potest, sed sibi impntat, qui hanc exceptionem non opposuit coram iudice committente, vel ab eo non appellauit, cum itaque in casu nostro Doctores omnes dicant, quod cognoscit hic iudex solum ad effectum, vt requirenti rescribat, & ad illum partes remittat infertur, quod si hoc non facit non sit locus appellationi.

30 ¶ Y Salgado, de Reg. protect. part. 4. cap. 7. num. 25. ibi: Et in terminis, quod ab executore nollente admittere exceptiones nullitatis infringentes sententiamque sibi exequenda est commissi appellationi emisese, non sit deferendum tanquam minus legitime. Cum solum sit per modum
meri

7
meri arbitry, & consili vt executor. Vidnes sententiam notorie nullam pos-
sit recnsare executionem, & partes remittere ad superiorem iudicem man-
dantem. Vnde cum non ad sit grauamen de eo, quod est in suo arbitrio exe-
qui, & per consequens non debet dari appellatio. Y en el num. 26. figuie
te, amplia esta doctrina en el mixto executor, his verbis. *Quam*
quidem doctrinam pariter intellige in mixto executore, qui eodem modo ac
merus, non tenetur admittere huiusmodi exceptiones nullitatis labe factan-
tes sententias, nisi si vult ad effectum remittendi tantum, vt statim dic-
mus in versic Quiquidem, à num. 32. & sequenti. Quod si non fecerit non
poterit ab eo appellari, & loquendo in mero executore, late post alios com-
probat Petr. Surd. consil. 405. à num. 37. & seqq. tqm. 5. De que re-
sulta, que esta causa no pertenece a la Chancilleria, y alsí se ha
de declarar, mandando que la parte del padre fray Iuan de Cha-
ues acuda al Consejo, y que los pleitos se bueluan a los Nota-
rios, y quando lugar no aya, se à de declarar, que el padre Prior
no haze fuerça, y se le ha de remitir esta causa. Salua, &c.

L. don Luis Thadeo
del Burgo.

no haze fuerza, y se le ha de tener esta causa. S. 10. 2. 1. 1.
nos queda el Confesio, y que los plures se deduzca a los
de declarar, mandando que la parte del padre tray laudat
talia, que esta causa no pertenece a la Chancilleria, y a la
probat. P. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
porece ab es que llama i. se le queda in materia. P. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
nura in P. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
testamentum, nisi si nullus est in remittantur, et si non
nura non est in admittitur, nisi si nullus est in remittantur, et si non
nura non est in admittitur, nisi si nullus est in remittantur, et si non

I. de P. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
del d. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.